
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
АДМ И Н И СТРАЦ И И  ВЕЙ ДЕЛ ЕВСКО ГО  РАЙ О Н А  

БЕЛ ГО РО ДС КО Й  О БЛАСТИ
п. Вейделевка

« A т  » 2024 г. № Ю9

О внесении дополнений в постановление 
главы администрации Вейделевского  
района от 06 ноября 2008 года № 625

В рамках ежегодного обновления (дополнения) перечня
муниципального имущ ества Вейделевского района свободного от прав 
третьих лиц (за исклю чением права хозяйственного ведения, права 
оперативного управления, а также имущ ественных прав субъектов малого и 
среднего предпринимательства), руководствуясь пунктом 5 Порядка
формирования, ведения и обязательного опубликования перечня
муниципального имущ ества Вейделевского района свободного от прав 
третьих лиц (за исклю чением права хозяйственного ведения, права 
оперативного управления, а также имущ ественных прав субъектов малого и 
среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18
Ф едерального закона от 24 июля 2007 года № 209-Ф З «О развитии малого и 
среднего предпринимательства в Российской Федерации» 
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести дополнения в постановление главы администрации 
Вейделевского района от 06 ноября 2008 года № 625 «Об утверждении 
перечня имущ ества, относящ егося к муниципальной собственности
Вейделевского района, предназначенного для передачи во владение и (или) 
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образую щ им инфраструктуру поддержки субъектов малого и 
среднего предпринимательства»:

1.1. Д ополнить перечень имущества, относящ егося к муниципальной 
собственности Вейделевского района, предназначенного для передачи во 
владение и (или) пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образую щ им инфраструктуру



поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (в новой 
редакции) пунктами 46-53 следующего содержания:__________________________

46

ПАЗ 32054, VIN  
X1M 3205L0RS000007, 

регистрационный номерной 
знак Х386НТ31

Белгородская область, 
Вейделевский район, п. 

Вейделевка
-

47

ПАЗ 32054, VIN 
X 1M 3205L0PS003902, 

регистрационный номерной 
знак Х411НТ31

Белгородская область, 
Вейделевский район, п. 

Вейделевка
-

48

ПАЗ 32054, VIN 
X1M 3205L0RS000057, 

регистрационный номерной 
знак Х379НТ31

Белгородская область, 
Вейделевский район, п. 

Вейделевка
-

49

ПАЗ 32054, VIN 
X 1M 3205L0PS003747, 

регистрационный номерной 
знак Х 405Н Т З1

Белгородская область, 
Вейделевский район, п. 

Вейделевка
-

50

ПАЗ 32054, VIN 
X 1M 3205L0PS003763, 

регистрационный номерной 
знак Х425НТ31

Белгородская область, 
Вейделевский район, п. 

Вейделевка
-

51

ГАЗ G A Zelle NEXT, VIN 
X 96A 65R 33R 0988013, 

регистрационный номерной 
знак X 396H T 31

Белгородская область, 
Вейделевский район, п. 

Вейделевка
-

52

ГАЗ A21R22/Next, VIN 
X J73008G E R M 010082, 

регистрационный номерной 
знак Х 400Н Т З1

Белгородская область, 
Вейделевский район, п. 

Вейделевка
-

53
Земельный участок, 
кадастровый номер 
31:25:0407004:151

Белгородская область, 
Вейделевский район, х. 

Колесников
500

2. Заместителю  начальника управления по организационно
контрольной и кадровой работе администрации Вейделевского района — 
начальнику организационно-контрольного отдела управления по 
организационно-контрольной и кадровой работе администрации 
Вейделевского района Гончаренко О.Н. обеспечить опубликование 
настоящего постановления в печатном средстве массовой информации 
муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области 
«Информационный бюллетень Вейделевского района».

3. Н ачальнику отдела делопроизводства, писем по связям с 
общ ественностью и СМ И  администрации Вейделевского района -  Авериной



Н.В. обеспечить размещ ение настоящ его постановления на официальном 
сайте администрации Вейделевского района.

4. Контроль за исполнением настоящ его постановления возложить на 
заместителя главы администрации Вейделевского района по экономическому 
развитию, финансам и бю джетной политики -  начальника управления 
финансов и налоговой политики администрации Вейделевского района 
М асю тенко Г.Н.

Глава администрации  
Вейделевского района А. Самойлова



ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 
проекта постановления

лист №  из листов

«О внесении дополнений в постановление главы администрации 
Вейделевского района от 06 ноября 2008 года №625»

Документу присвоен № * 0 5  от О ^ 2024 г.

Имя электронного файла_______________________ ^
Постановление подготовлено: A // S

Н. Накостик «- //  » S 3   2024 года
Постановление согласовано: А

№
п/п

Ф.И.О., должность Дата
передачи

на
согласование

Подпись
Дата

согласова
ния

При
меч
ани

е
1 Лемзякова Ю.А. - заместитель 

главы администрации 
Вейделевского района -  
руководитель аппарата главы 
администрации района

s/ж. ж <sf- / / Ж  ЗЩ

2 Масютенко Г.Н. - заместитель 
главы администрации 
Вейделевского района по 
экономическому развитию, 
финансам и бюджетной 
политики -  начальник 
управления финансов и 
налоговой политики 
администрации Вейделевского 
района

у /  СЗ.Ш К  <?2- АУ-ь

■

3 Глумова М.А. -начальник 
управления экономического 
развития и прогнозирования 
администрации Вейделевского 
района

0

/ / Р А Ж
4 Ханина О.Н. -  заместитель 

руководителя аппарата главы 
администрации района -  
начальник юридического 
отдела администрации 
Вейделевского района

f t
А У У ж /

Лист согласования оформил:
Зам. начальника отдела имущественных /У/'., „ х fiS
и земельных отношений Н.Накостик « / / _________ 2024г.

с ' /У  </ А  02?



лист № из листов

ЛИСТ РАССЫЛКИ

проекта правового акта 
администрации Вейделевского района

Документу присвоен № -t 0 g от с А 2024 г.

№ п/п Наименование организации Кол-во экземпляров
1. Отдел имущественных и земельных отношений 

(Глумова М.А., Накостик Н.П., Брежнева Ю.Ю.)
1

2
3
4

Итого: 1

Лист рассылки оформил:

Зам. начальника отдела имущественных 
и земельных отношений Н.Накостик


